

単 価 合 意 書

令和 6 年 4 月 1 日に契約した国道1号他電気施設維持修繕工事における契約の変更に用いる単価
または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意
する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和6年 4月24日

発注者 住所 京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町 8 0 8

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

京都国道事務所長 尾崎 悠太

受注者 住所 京都府京都市西京区大枝北福西町三丁目 1 番 1 0 3

氏名 五島電気建設（株）

代表取締役 五島 幹也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		26,777,449	
道路照明維持補修工						
		式	1		24,547,006	
道路照明維持工						
		式	1		17,997,056	
道路照明器具取替	KCE050-2					
		台	10	146,942	1,469,420	
道路照明器具取替	KCE050-2 指定色塗装					
		台	8	155,291	1,242,328	
道路照明器具取替	KCE070-2					
		台	10	155,291	1,552,910	
道路照明器具取替	KCE070-2 指定色塗装					
		台	8	162,712	1,301,696	
道路照明器具取替	KCE100-2					
		台	10	169,206	1,692,060	
道路照明器具取替	KCE100-2 指定色塗装					
		台	8	176,627	1,413,016	
道路照明器具取替	KCE100-3					
		台	10	169,206	1,692,060	
道路照明器具取替	KCE100-3 指定色塗装					
		台	8	176,627	1,413,016	
道路照明ランプ 取替	LDFS98N-R相当 アジaster含む					
		個	10	114,937	1,149,370	
歩道照明器具取替	KHE030					
		台	1	97,775	97,775	
LEDランプ 取替	水銀灯100W相当 E26口金 電源含む					
		個	1	51,151	51,151	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
LEDランプ [°] 取替	水銀灯200W相当 E39口金 電源含む	個	2	91,968	183,936	
LEDランプ [°] 取替	水銀灯400W相当 E39口金 電源含む	個	2	106,217	212,434	
LEDランプ [°] 取替	FHT-24相当	個	5	9,656	48,280	
LEDランプ [°] 取替	FPL-36相当	個	1	10,872	10,872	
ナトリウムランプ [°] 取替	NHT-180	個	15	15,909	238,635	
ナトリウムランプ [°] 取替	NHT-220	個	11	16,558	182,138	
セラミックメタルハイト [°] ランプ [°] 取替	220W(透明型)	個	22	18,785	413,270	
蛍光ランプ [°] 取替	FL-20	個	9	3,137	28,233	
蛍光ランプ [°] 取替	FLR-40	個	26	3,336	86,736	
蛍光ランプ [°] 取替	FHF-32	個	15	4,004	60,060	
安定器(高圧ナトリウム灯用)取替	一般高力率200V 180W	個	1	13,061	13,061	
安定器(セラミックメタルハイト [°] 灯用)取替	一般高力率200V 220W	個	4	25,891	103,564	
照明柱取替	IA10B-C HDZ55 指定色塗装	基	1	336,742	336,742	
照明柱取替	IA10B-S HDZ55 指定色塗装	基	1	341,380	341,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明柱取替	IA12B-C HDZ55 指定色塗装					
		基	1	406,317	406,317	
照明柱取替	IA12B-S HDZ55 指定色塗装					
		基	1	410,955	410,955	
自動点滅器取替	ブラク [°] 式本体のみ 100V 3A					
		個	2	6,422	12,844	
自動点滅器取替	ブラク [°] 式本体のみ 100V 6A					
		個	1	6,477	6,477	
自動点滅器取替	ブラク [°] 式本体のみ 200V 3A					
		個	9	7,053	63,477	
自動点滅器取替	ブラク [°] 式本体のみ 200V 6A					
		個	6	7,034	42,204	
自動点滅器取替	ニッブ [°] ル式 100V 3A					
		個	1	9,471	9,471	
自動点滅器取替	ニッブ [°] ル式 100V 6A					
		個	1	10,918	10,918	
自動点滅器取替	ニッブ [°] ル式 200V 3A					
		個	3	10,111	30,333	
自動点滅器取替	ニッブ [°] ル式 200V 6A					
		個	1	11,187	11,187	
ジョイントユニット(材料)						
		個	4	6,864	27,456	
管理番号札(材料)	シート式					
		枚	6	3,506	21,036	
管理銘板(材料)						
		枚	5	2,346	11,730	
引込回路(材料)	VVR2mm-2C					
		m	19	134.5	2,555	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
点滅器回路(材料)	VVR1.6mm-3C					
		m	21	138.2	2,902	
ガラスキャップ(材料)	塩ビ製φ25用					
		個	14	551	7,714	
フリンカーライト取替	自立形2灯式(LED) φ200					
		台	1	209,837	209,837	
フリンカーライト取替	自立形2灯式(LED) φ200 指定色 塗装					
		台	1	245,089	245,089	
フリンカーライト取替	共架形2灯式(LED) φ200					
		台	1	207,982	207,982	
フリンカーライト取替	共架形2灯式(LED) φ200 指定色 塗装					
		台	1	243,233	243,233	
フリンカーライト取替	共架形2灯式(LED) φ200 支柱含 む					
		台	1	283,123	283,123	
フリンカーライト取替	共架形2灯式(LED) φ200 支柱含 む 指定色塗装					
		台	1	292,399	292,399	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	74	1,401	103,674	
補修移動費(第1維持出張所管内)						
		式	1		1,698,153	
補修出動	ライトバン 1日					
		回	49	19,230	942,270	
補修出動	ライトバン+リフト車 1日					
		回	14	39,342	550,788	
補修出動(夜間)	ライトバン 1日					
		回	2	27,282	54,564	
補修出動(夜間)	ライトバン+リフト車 1日					
		回	3	50,177	150,531	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補修移動費(第2維持出張所管内)		式	1		815,705	
補修出動	ライトバン 1日	回	14	17,273	241,822	
補修出動	ライトバン+リフト車 1日	回	13	36,095	469,235	
補修出動(夜間)	ライトバン 1日	回	2	27,282	54,564	
補修出動(夜間)	ライトバン+リフト車 1日	回	1	50,084	50,084	
現地作業費(第1維持出張所管内)		式	1		646,047	
現地作業費	2時間未満	回	23	16,781	385,963	
現地作業費	4時間未満	回	4	33,562	134,248	
現地作業費(夜間)	2時間未満	回	3	25,167	75,501	
現地作業費(夜間)	4時間未満	回	1	50,335	50,335	
現地作業費(第2維持出張所管内)		式	1		234,917	
現地作業費	2時間未満	回	4	16,781	67,124	
現地作業費	4時間未満	回	2	33,562	67,124	
現地作業費(夜間)	2時間未満	回	2	25,167	50,334	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現地作業費(夜間)	4時間未満					
		回	1	50,335	50,335	
巡回費(第1維持出張所管内)						
		式	1		725,683	
夜間巡回	一般部					
		回	12	58,340	700,080	
昼間巡回	トンネル部					
		回	1	25,603	25,603	
巡回費(第2維持出張所管内)						
		式	1		645,494	
夜間巡回	一般部					
		回	12	51,782	621,384	
昼間巡回	トンネル部					
		回	1	24,110	24,110	
トンネル照明器具清掃(第1維持出張所管内)						
		式	1		943,804	
照明器具清掃	木津ボックス 38灯					
		回	1	91,653	91,653	
照明器具清掃	京田辺トンネル 上り 168灯					
		回	1	286,555	286,555	
照明器具清掃	京田辺トンネル 下り 172灯					
		回	1	293,049	293,049	
照明器具清掃(夜間)	東山トンネル 上り 58灯					
		回	1	139,520	139,520	
照明器具清掃(夜間)	東山トンネル 下り 55灯					
		回	1	133,027	133,027	
トンネル照明器具清掃(第2維持出張所管内)						
		式	1		840,147	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明器具清掃	老ノ坂自歩道トンネル 42灯					
		回	1	80,762	80,762	
照明器具清掃(夜間)	千代原口トンネル 上り 70灯					
		回	1	163,640	163,640	
照明器具清掃(夜間)	千代原口トンネル 上り 76灯					
		回	1	173,009	173,009	
照明器具清掃(夜間)	老ノ坂トンネル 70灯					
		回	1	169,113	169,113	
照明器具清掃(夜間)	観音トンネル 94灯					
		回	1	253,623	253,623	
電気施設修繕工						
		式	1		399,636	
電気施設修繕工						
		式	1		399,636	
蓄電池取替	MSE-100-6(長寿命)					
		個	3	133,212	399,636	
道路照明復旧工						
		式	1		856,736	
道路照明復旧工(第1維持出張所管内)						
		式	1		430,001	
照明柱補修	IA10.3B-S HDZ55 指定色塗装					
		式	1		430,001	
道路照明復旧工(第2維持出張所管内)						
		式	1		426,735	
照明柱補修	IA10.3B-S HDZ55 指定色塗装					
		式	1		426,735	
仮設工						
		式	1		974,071	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		974,071	
交通誘導警備員A						
		人日	25	16,076	401,900	
交通誘導警備員B						
		人日	1	12,857	12,857	
交通誘導警備員A(夜間)						
		人日	8	24,110	192,880	
交通誘導警備員B(夜間)						
		人日	19	19,286	366,434	
直接工事費						
		式	1		26,777,449	
共通仮設費						
		式	1		3,784,630	
共通仮設費						
		式	1		57,274	
技術管理費						
		式	1		57,274	
道路施設台帳作成費						
		式	1		57,274	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,727,356	
純工事費						
		式	1		30,562,079	
現場管理費						
		式	1		14,388,080	
工事原価						
		式	1		44,950,159	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		8,399,841	
工事価格		式	1		53,350,000	
消費税相当額		式	1		5,335,000	
工事費計		式	1		58,685,000	